Monto global., rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

20-Impuesto al Valor Agregado 13% $18.22

Sub-total: $140.16
IVA Percibido: $0.00
IVA Retenido: $0.00

Retención Renta: $0.00
Monto total de la operación: $158.38
Otros montos no afectados: $0.00

Total a pagar: $158.38

Valor en letras: CIENTO CINCUENTA Y OCHO DÓLARES CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS Condición de la operación: Contado
Observaciones: *704* PRECIO SUJETO A INSPECCION TECNICA INCLUYE 21 PUNTOS VISUALES GRATIS Placa Vehículo: P851188
Responsable por parte del emisor: Nº de documento: 
Responsable por parte del receptor: